2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, и государственными гражданскими служащими Забайкальского края сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством  постановляю:
Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, и государственными гражданскими служащими Забайкальского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Губернатора Забайкальского края от 14 октября 2015 года № 100 (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 5 июля 2018 года № 42, от 14 апреля 2020 года № 35, от 23 декабря 2022 года № 86), следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 7 слова «Администрацию Губернатора Забайкальского края» заменить словами «орган Забайкальского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
2) в абзаце третьем пункта 8 слова «Администрацию Губернатора Забайкальского края» заменить словами «орган Забайкальского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
А.М.Осипов

[image: image1]